vid
Reto

tio
POREM SURICÁTIO

JUSHIÇA ELEHONAL
ESTADO Di GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 188/86

O Doscimburgudor HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do
Pribunal Ieglonal lloitoral do Esludo do Golás, vo uso de suas
ulribuições leguls e, Lendo cm vista q que resolveu o Egrégio
Vribunal cm sua sessão do ontem,

RESOLVE:

Nomear pura compor a Junta Eleiloral da 752 gonna, sediada
eim ARAGUATINS-GO. . » aus proximas ololções de 1h do novembro,

os vidudãos abaixo relacionados:

À -Dre RUL EPIFÂNIO PERELRA

2 -«Adercy Alves Pereira

y - Josê Leandro de Sousa

4 - Paulo Aydos

5- Diomar Ribeiro de Brito

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GALINEIE DA PRESIDÊNCIA DO TIRIRUNAL REGIONAL ELEITO-
RAL DO ESTADO Di GOLIAS, EM GOIÂNIA, 1º DE OUTUBRO DE -1986.

a